



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Br.filee tikka masala kast. 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Broilerin sisäfilee tikka masala ka

GTIN

06420614923634

Tavarantoimittajan tuotenumero

6782

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kotimaista broilerin sisäfileetä mausteisessa ja kevyen tulisessa tikka masala -kastikkeessa. Sopii mainiosti riisin tai nuudelin kanssa, tämä ruoka vie sinut lämpimiin aatoksiin. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Broilerin sisäfilee 48% (Suomi), tomaattimurska, laktoositon **kerma**, maustetahna (rypsiöljy, vesi, mausteet) (kurkuma, paprika, korianteri, kumina, mausteet), tomaattisose, sokeri, suola, sipuli, kookos, inkivääripyree, maissitärkkelys, valkosipulipyree, hapot (etikkahappo, maitohappo), sitruunamehutiiviste, kuivattu korianterinlehti, paprikauute, **sinappijauhe**, hunaja, kanaliemi (suola, maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, kananrasva, sipuli, sipuliuute, sokeri, mauste, mausteute, hapettumisenestoaine (rosmariiniuute)), inkivääripure (inkivääri, vesi, maltodekstr., suola, kasviöljy (palmu), etikka), chili, valkosipuli.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -tuotteet

Selvittämätön

Soijapavut ja -tuotteet

Ei sisällä

Maito

Sisältää

Pähkinät ja -tuotteet

Selvittämätön

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -tuotteet

Sisältää

Seesaminsiemenet ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia	508 Kilojoule, 121 Kilokalori
Rasvaa	5,87 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,94 Gramma
Hiilihydraattia	4,55 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2,59 Gramma
Proteiinia	12,18 Gramma
Suola	0,7 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

